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Republika e Kosovés & e~ Gl | Komuna e Vitisé
Republika Kosova - v :\.&2 . L.M - Opstina Vitina
Republik of Kosovo ' Municipality of Viti/na

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit (&
Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta Zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 51 paragrafi 1 t€ Statutit (&
Komunés s¢ Vitisé nr. 02 -013 / 491 té datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitis€, bien
kéte:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMITETIT KOMUNAL PER MBROJTJE DHE SHPETIM
PER KOMUNEN E VITISE

L.

Me kété Vendim, Kryetari i Komunés sé Vitisé formon Komitetin komunal pér Mbrojtje
dhe Shpétim pér Komunén e Vitisé.
Komiteti ka kété pérbérje:
Sokol Haliti — Kryetar i Komunés sé¢ Vitis¢, Kryetar,
Agim Lipovica — Komandanti i Stacionit Policor né Viti, anétar,
Nexhmedin Jakupi — drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé, anétar,
Basri Aliu- drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale, anétar
Skender Ahmeti — drejtor i Drejtorisé pér Inspekcion, anétar,
Veton Ademi — drejtor i Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, anétar,
Naser Haziri — pérgjegjés i Sektorit t&€ Emergjencés, anétar.
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Komiteti Komunal pér Mbrojtje dhe Shpétim ka pér detyré t& vlerésoj gjendjen aktuale né
territorin e Komunés sé Vitisé dhe t& merr masa adekuate pér mbrojtjen dhe shpétimin e qytetaréve
dhe pasurisé sé tyre né territorin ¢ Komunés s¢ Vitisé.
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Pér zbatimin e kétij Vendimi, do té kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé.

IV

Viti, 10.03.2016
Vendimi u dorézohet:
1. Anétaréve té komitetit
2. Drejtorisé pér SHP dhe E
3. Zyrés sé Kryetarit ko
4. Arkivi




